AGENDA CONDUCERII
APM DOLJ

SĂPTĂMÂNA 12.03 – 16.03.2018
	LUNI
	MARTI
	MIERCURI
	JOI
	VINERI

	12.03.2018
	13.03.2018
	14.03.2018
	15.03.2018
	16.03.2018

	1. Analiza preliminară a documentaţiilor depuse în vederea reglementării.
2. Şedinţă CAT
3. Activități curente
4. Analiză și repartizare corespondență
	1. Convocarea Comp. RPTI, în vederea:
- analizării evoluţiei soluţionării petiţiilor,

- actualizarea paginii web proprii APM Dolj,
- analizării dificultăţilor întâmpinate.

2. Analiza preliminară a documentaţiilor depuse în vederea reglementării.

3. Audienţe 14:30 – 16:00

4. Activități curente
5. Analiză și repartizare corespondență
	1. Analiza preliminară a documentaţiilor depuse în vederea reglementării.

2. Activități curente
3. Analiză și repartizare corespondență
	1. Convocarea Biroului BFA -RU, în vederea:
- analizării situaţiei plăţilor,

- analizării fişelor de inventar şi gestiune,

- analizării problemelor întâmpinate.

2. Analiza preliminară a documentaţiilor depuse în vederea reglementării.

3. Audienţe 14:30 – 16:00

4. Activități curente
5. Analiză și repartizare corespondență
	1. Activități curente
2. Analiză și repartizare corespondență



